reclamação apresentada por V.S.2, bem como de solução do conflito entre as partes para os fatos
narrados, conforme transcrito de sua demanda:

Link da Audiência: https://meet.google.com/ahw-enyf-eim

Relato:

Relata a consumidora, inscrita sob o nº 5374472, que recebeu a fatura referente ao mês de
janeiro de 2026 no valor de R$ 496,43 (quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta e três
centavos), com volume de consumo de água registrado em 31 mº (trinta e um metros cúbicos),
valores que destoam significativamente de sua média habitual de consumo, que é de 17 mê
(dezessete metros cúbicos).

Ao questionar a reclamada acerca da divergência apresentada, a consumidora foi informada